
$
ten

3 jji

terÿa-feira, 25 de janeiro de 202ÿ
............' 1...UL.---297/2010, 469/201 9 - GABPREF. 523/201 7 c 82/2019 - SECOC.E, comffitftrTp-

rcsullado do PREGAO ELETRONICO N° 207/2021 - AMA (SRP) (BR N”
9 1 2406), OB.TETO: Rcgistro do Prcÿo para future c eventual aquisivao de material
hidraulico, tendo como resultado a tabcla em anexo. Adjudicado cm 04/0 1 /2022 e
homologado em 24/01/2022.
GESTAO - Central de Lieitapfles. Sobral - Ccara, 25 de janeiro de 2022. A
Pregoeira -ALINEDE VASCONCELOS SOARES.

MARIO OF1CIAL DO MUNICfPIO DE SOBRAL - Ano VI - N" 1253, Mr&
CENTRAL DE LICITAÿOES DA PREFEITURA

DE SOBRAL

AVISO I)E RESULTADO FIN ALOE LICITA<?AO - A Central de Lieitaÿao da
Prcfcilura Municipal de Sobral, por intermedio do Prcgociro c membros da equipc
de apoio dcsignados, conlbrme o caso, polos atos 1 79/2020, 233/20 1 9, 296/20 1 9,

SBCRETARIA DO PLANEJAMENTO E

AN'FXO.AVISO DF HFSULTAIH) FINAL. I'HF.GAO KI.KTKftNICO N* 207/2021 * AMA
VII. UNIT.

OFEUTADO
VH. VM. nilt'UENCADESCIUCAO ECONOMIA (%)LICITADOE.STIMADOHENS UNI) OTI) MAKCAVENCEDOUA (US)

(US) (ItS) (US)

I,CITE 1
ADAPATADOR PVC SOLDAVEI, CURTO. COM HOLSA li ROSCA._2SMMX3/4". Complement: pntn liiinn frin. nmrmni_ 17.30%1 00.0(1 4(1.011KRONA 0.05 230.00UNI) 200

ADAPATADOR PVC SOLDA VUE CURTO. COM UOLSA E ROSCA,_32MMX I". Complement: para agon friu. martin
_ 33.00 0.24%PI.ASTUBOS 357.00 324.011UNI) 150 2.162

ADAI’TADOH PVC SOLDAVEL CURTO, COM DOI.SA F. ROSCA. 40_MM X I 1/4". Complement: para ilguu 0 in, iimiiom_ 55,0(1 12.00%PLASTtmOS 455,00 400.003 UNI) I Of) 4,00

J OSMAK AGUIAR ADAf'TADOK PVC SOLDAVEI. CURTO. COM HUI.SA F. ROSCA. 50_____ MM X ) 1/2". Complement: para agua fiin, roarrmn_ 50,00 10,10%570.00 520.00PLASTUDOS 5.20UNI) 1004
ME

ADAPTADOH PVC SOI.DAVF.I. CURTO. COM 1101.SA F, ROSCA. 6(1_MM X 2", Complement: para A>;ua (Via, narrnin_ 317.0(1 20.17%1.572,00 1.255,00KRONA 12.555 UNO 100

ADAPTADOlt PVC SOLDAVEL CURTO, COM HOLSA E ROSCA, 75
MM X 2 1/2". Complement: ntirii liana fria. niiiirum

1.143,50 859.50 2X4.00 2 4.X 4%KRONA 17,10UNI) 51)6

ADAPTADOlt PVC SOLDAVUL CURTO. COM UOLSA L ROSCA, S5
MM X 3". Complement: pnrn ligun frin. mnrrnm

1 ,877,50 1,373.50 504.00 26.84%TIORE 27,477 UNO 50

6.214,00 4,022,00 1.202,(10TOTALS

I.OTF. 2

TUUO PVC, SOI.DAVF.I.. DN 20 MM. Complement: ilgun fria (Nllll
564X), vara com ( im-imx, martin

42.11%1. 100.00 xon.00KRONA 2,2(1 1.000.00I METRO 500

TUUO PVC. SOLDAVEL. DN 25 MM. Complement: ngoa liia (NUR_564R), vara com 6 iitclrns. marrom_ 1 7.K6%1.740,(10PI.ASTUBOS 9.740,00 8.000.0(12 METRO 4.002000

TUUO PVC, SOLDAVEL. DN 32 MM. Complement: iigua liia (Nllll_564X), yarn com 6 melts. marrom_ 4.395,0016.395,0(1 26.81%METRO PI.ASTUBOS 8.0(1 12.000.003 1500

TUUO PVC, SOLDAVEL. DN 40 MM. Conipluinciito: iigua liia (NUIl_5648). vara cum 6 iminus, martm_ 12.06%3.9X0.00 3.500.00METRO PI.ASTUBOS 14.01) 4X0.004 250J OSMAIt AGUIAR
MF. TUUO PVC. SOI.DAVF.I., DN 50 MM. Complement: iigua fria (NUU_5648), vara enm 6 mcirmi. martin

_ 1.7X4,(10 12.23%5 METRO FOUTLLV 16,00 14.584.00 I2.X00.00X00

TUUO PVC. SOLDAVEL, DN 60 MM. Complement: iigua fria (NUIl_564K), vara enm 6 mclroii. inanom_ 15.47%6 METRO 26.00 9.228,00 7.XOO.OO 1.428,00300 KRONA

TUUO PVC. SOLDAVEI.. DN 75 MM. Complement: ugua fria (Nllll_
5648), vara com 6 melt*. marrom_ 3.306.00 32.08%7 METRO TIG It E 35,00 10.306.(1(1 7.000.00200

TUUO PVC. SOI.DAVF.I., DN X5 MM. Complement: ugua fria (Nllll_
5648), vara enm 6 melts, murmur_ 37,88%METRO TIGRE 40,00 1 2.878,0(1 8.000,00 4.878.008 200

79.011.on IX.XI 1.00TOTALS 60.200.00
I.OTF. 3

1..UVA PVC SOLDAVEL DE 25MM, Complement: para ugua friu picdial,
marrom

28.16%I UNID 300 KRONA 0.74 309.00 222,011 87.01)

LUVA PVC SOLDAVEL DE 32MM. Complcmcnln: para iigua liia predial,___niarmni_ 27.38%2 UNID 300 1.83 756.01) 549,00 207,00KRONA

LUVA PVC SOLDAVEL l)E 4(IMM. Complement: para iigua liia predial,
niitmnn

3.74 514,00 14(1.00 27.23%3 UNID KRONA 374.01)100

LUVA PVC SOLDAVEI. I)E 50MM. Complement: para ugua fria predial,
niammi

26.70%UN’II) KRONA 4,42 603,110 442,00 161,004 Kill

LUVA PVC SOLDAVEI. I)F. 61IMM, Complement: para Agua fria predial._marrom_ 23.38%5 UNID KRONA 1 2.03 1.570.00 1.203,00 367,0010(1

IVAN DE A7.liVF.DO
PONTE ME

LUVA PVC SOI.DAVF.I. OF. 7SMM. Complement: para iigua fria predial.

__
martin _ 24.85%20,53 2.732.00 2.05.3.0(1 679,0(16 UNID i no KRONA

LUVA PVC SOLDAVEL DE S5MM. Complement: para iigua liia predial,
murrnni

27.54%45.30 6.252,00 4.530.00 1.722.007 UNID KRONA100

LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL. PVC. .72 MM X 25 MM._Complement: para ligun (Via preJial. marrom_ 405.00 28,01%UNID KRONA 3.47 1.446.00 1.041.008 300

LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC. 40 MM X .32 MM.
Complement: para liana fria predial, marrom_ 586.00 425,00 27.47%UNID KRONA 4.25 161.009 100

LUVA REDUCAO PVC SOLDAVEL DE 75X60MM.__Complement: inairom
_ 1.534.00 25.68%UNID KRONA 1 1.40 1.140.00 394,0010 100

LUVA REDUCAO PVC SOLDAVEL l)F. 85XOOMM. Complement: 24.5(1%2.531,00 1.911.00 620.00UNID 100 KRONA 19.1 1
marrom

US 1 8.833.00 13.890.00TOTALS 4.943.00
LOCK 4

REGISTRO DE KSFERA PVC, COM BOIUIOLETA. CUM ROSCA
EXTERNA. DE 1/2". Complement: marrom

1.903,SO 58.51%3,253,50 1.350,00UNID 150 DOAL PLASTIC 9,00

It KOISTIIO DE KSFERA PVC. COM BOR liOLETA. COM ItOSCA 2.55(1,00 5.(194.00 66,64%DOAL PLASTIC 8,50 7.644,002 UNID 300
EXTERNA, DE 3/4 POLEGADAS. Complement: marrom

REGISTRO DE KSFERA I)N 2U 3/4. Complement: de broiv/c com
alavancii._FERNANDES MANA

MATERIALS E
EQUIP AM F.NTOS

EIRF.LI

7.213.50EMMET1 11.313,00 4.099,50 63,76%3 1 50 27,33UNID

REGISTRO DE F.SFERA, PVC. COM VOLANTE, VS. ROSCAVEL. DN
P. COM COR no DtVIDIDO. Complement: mannin

7.900.50 4.350,00 3.550,50 44,94%VIQIJA 29.no4 UNID 150

REGISTRO |)E F.SFERA, PVC. COM VOLANT!;, VS. SOLDAVEL, DN
32 MM. COM COUPO DIVIDIDO. Complement: marrnm

2,550.00 5.24.1.00 67.28%.COU It PI.ASTIK 1 7.00 7.794.0(15 UNID 150

REGISTRO DE KSFERA. PVC. COM VOI.ANTE, VS. SOLDAVEL. DN
40 MM. CUM CORl’O DIVIDIDO. Complement: murrain

71.22%,7.425,00COR It 2(1,00 10.425,00 3.000,006 UNID 150

IISI7.X99.50 RS3ll.430.suRS4X.330.0llTOTALS
I.O TF. 5

TU SOLDAVEL. PVC. 90 GRAILS. 20 MM. Complement: paru iigua Tria_predial (NUR 5648) minnini
_ 22,58%PLASLITILIT 620.00 4X0.00 140.00UNID 500 0.96I

TE SOLDAVEL. PVC, 90 GRAUS. 25 MM. Complement: para aguu Tria_predial (NUR 5648) minium
_ 0,95 2X5.01) 41.72%PLASUTH.IT 489.00 204.00UNID2 300

TE SOLDAVEL. PVC. 90 GRAUS. 32 MM. Complement: para agua Tria_predial (NUR 5648) nmrtuw
_ 277.50 34.13%3,57 535.50PLASLITILIT 813.00UNID 1503

TE SOLDAVEL. PVC. 90 GRAUS. 40 MM. Complement: para Agua Tria_
predial (Nllll S648) marrom_ 36.62%7.51 751.00 434.00PLASLITILIT 1.185,004 UNID 100

ARGOS LTD A
TE SOLDAVEL, PVC. 90 GRAUS, 50 MM. Complement: para Agua Tria_predial (N'BR 5648) marrom_ 534,00 40.30%.7.91 1.325.00 791.00PLASLITILITUNID5 100

TE SOLDAVEL. PVC. 90 GRAUS, 60 MM. Complement: para Agua Tria_picdial (NUU 364X) innnem_ 2.825.00 1.122.00 28.43%.PLASLITILIT 2X.2S .3.947,0(1UNID6 100

TE SOLDAVEL. PVC. 90 GRAUS, 75 MM. Complement: para rigua Tria
predial (NUR 5648) marrom

LI 16.50 28,28%,PLASLITILIT 56.64 3.948.50 2.832.00UNID7 50

TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 85 MM. Complement: paru agua Tria
predial (NUR 5648) marrom

1.3 1 8.50 20.36%6,475.00 5.156.50PLASLITILIT 103.13UNID 508

5.146.5018.8112,50 13.656,00TOTAIS
I.OTF. 6

JOEI.HO PVC. SOLDAVEI.. 90 GRAUS. 20 MM. Complement: para

_______
_

iigua Tria predial (NBIt 564X) marrom
_

JOEI.HO PVC. SOI.DAVF.I.. 90 GRAUS. 25 MM. Complement: para
liana fiin predial (Nllll 564X) imuroni

_
0,00%.350.00 350.00CORR 0,70UNID 500I

0.00%4X0.000,96 4X0.00CORR PLASTIK500UNID2

JOELUO PVC. SOLDAVEL, 90 GRAUS. .12 MM. Complement: para_
agua friu predial (NUR 564X) niiiirom

_
JOELIIO PVC. SOLDAVEL. 90 GRAllS. 40 MM. Complement: para_

lipua fria predial (NBIt 564X) nianpin
_

JOELIIO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS. 50 MM. Complement: para_
Agua fria predial (NBIt 56481 marrom

_
JOELIIO PVC, SOLDAVEL. 90 GRAUS. 60 MM. Complement: para

Agua fria predial (NBIt .56481 marrnm
JOELIIO PVC, SOI.DAVF.I., 90 GRAUS. 85 MM. Complement: para

Agua frin predial (NBR 5648) nnittoin
_

0.00%858.00 858.002.86CORRUNID 3003
FERNANDES MANA

MATERIA IS F.
F.QUIPAMF.NTOS

KIR ELI

1 1 .76%120.001.020.00 900.00CORR 6.00150UNID4

4,76%70.007.00 1.470.00 1.400.00CORRUNID 2005

79.46%1 .3 1 2.00 5.076.006.3X8.0116,56MULTILITUNID 2006

52.08%11.086,502I.2S6.50 10.2(10.0068,00CORRISOUNID7

16.352,503I.X52.50 15.5110.00TOTAIS
I.OTF 7

MANGUEIRA DE PVC FLEXIVEL.TIPO FLAT/ACI 1ATADA, COR
LAUANJA, D “ I 1/2" (40 MM). Complement: para eomluvAo de Agua.

serviyn; meJim; e I even
MANGUEIRA CRISTAL TRANQAUA PVC COM ltEFOHCO.COM
PRESSAO DE TH A BA LI ID (PT) 250 LUS/POL2. DE 3/4" X 2.8 MM,

5 1 .80%5.770.00 6.200.001 1,970.00I 1,54TRAMONTINA500METRO

IVAN l)K A/.KVKDO
PONTF. ME 52.04%15.320,0014.120.01)29.440,00TRAMONTINA 7,06METRO 20002

MANGUEIRA CRISTAL TRANf/ADA PVC COM REFORÿO.
PRESSAO DE THABAUIO (PT) 25(1 LDS/POL2, DE I" X 3,4 MM.

47,54%1.912.002.110,1)0111,55 4.022.0(1TRAMONTINAMETRO 2003
23.432,0022.(100,(1045.432,00TOTAIS

I.OTF. 8
32.85%2.172.01)4.440.006,612.01)F/FANI/. 14.80SILICONE ACKTICO USD GF.RAI. INCOl.Olt 280G.

ADESI VO Pl.ASTICO PARA PVC. FRASCO CUM 8500.
DIMAPOL-

DISTRiUUIDORA
DF. MATERIAL DF.
LIMPEZA E PAPEL

LTPA

300IJNTI)
17.77%2.904.0016.344.00 13.4411.0(1AMANCO 44.80UNID 3002

1.860.(10 6X.28%864.002.724.00QUAt.lFLON 2.88FITA VEDA ROSCA EM ROl.OS DF. IX MM X 25 M (I. X C).300UNID3

39.15%107.343,50166.81 1.50274.155.00TOTAIS
0.00VALOR NAO ADQUIltlDO


